AmeterskabowlingovalLiga:

1. liga Sev. C o titul zdpad, 2017

CELKOVE PORADI K 12. 12. 2017

Druzstvo VA V R P Skore Primér BB Body

1. BowlingProShop 10 7 0 3 5920 584,00 6,0 36,0
2. StavSpol Praha 10 6 0 4 6208 62080 50 34,0
3. Firo-tour A 10 5 0 5 5834 58340 4,0 30,0
4. Stard Garda A 10 5 0 5 5769 569,70 3,0 29,0
5. Strikeland B 10 5 0 5 5932 59320 20 25,0
6. Firo-tour B 10 2 0 8 5463 546,30 1,0 17,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body
1. Stara Garda A 5 4 0 1 2912 57440 19,0
2. BowlingProShop 5 4 0 1 2818 55560 17,0
3. StavSpol Praha 5 3 0 2 3103 620,60 15,0
4. Firo-tour A 5 2 0 3 2808 561,60 11,0
5. Firo-tour B 5 1 0 4 2667 533,40 7,0
6. Strikeland B 5 1 0 4 2721 544,20 6,0

£%% 110N sPORT f ®tour
' o x jBﬂWLlNG @
aﬁ%\os' I www.xbowling.cz ﬂi& g Sy

CESTOVNI KANCELAR

sriisor.  Tsabe BB nowowemwe  printeXcz

JAZYKOVE STUDIO




1. liga Sev. C o titul zédpad, 2017 - jednotlivc

N B RH R R R B R B R R
© v ® N o v A W N O

W o Nl v ~wINH

Jméno
Soukup Martin
Hurych Lukas
Steffek Milan st.
Heligr Petr
Szakos Oto
Heligr Ondrej
Gorg Martin
Stulik Jifi
Nahodil Antonin
Stulikovd Dagmar
Ruzi¢ka Karel
Jelinek Jan SvC
Nedbalek Vaclav
Forman Jifi
Pour Oldrich
Vlasakova Gabriela
Horcicka Lumir
Homola Ladislav
Cermak Petr

Soukup Richard

Druzstvo
Bowling ProShop
StavSpol Praha
Strikeland B
Firo-tour A
Strikeland B
StavSpol Praha
StavSpol Praha
Stara Garda A
Firo-tour A
Stara Garda A
Strikeland B
Stard Garda A
Stara Garda A
Firo-tour B
Firo-tour A
Bowling ProShop
Firo-tour B
Strikeland B
Firo-tour B

Bowling ProShop
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Prlimér
222,10
215,30
214,50
207,80
204,80
203,60
201,90
193,11
191,60
189,78
189,13
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186,86
185,80
184,00
183,90
181,80
180,67
178,70
178,00
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Skore
2221
2153
1287
2078
2048
2036
2019
1738
1916
1708
1513

943
1308
1858
1840
1839
1818
1084
1787
1780

Body
7,0
8,0
4,0
5,0
4,0
5,0
4,0
4,0
6,0
5,0
3,0
2,0
5,0
3,0
5,0
6,0
4,0
2,0
5,0
3,0
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Jméno
Hurych Lukas
Soukup Martin
Heligr Petr
Heligr Ondrej
Gorg Martin

Stulikova Dagmar

Stulik JiFi
Steffek Milan st.
Jelinek Jan Sv€
Cerméak Petr
Ruzi¢ka Karel
Pour Oldfich

Homola Ladislav

Vlasakova Gabriela

Nedbdlek Vaclav
Horcicka Lumir
Szakos Oto
Nahodil Antonin
Forman JiFi

Soukup Richard

PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU

Druzstvo

StavSpol Praha
Bowling ProShop
Firo-tour A
StavSpol Praha
StavSpol Praha
Stard Garda A
Stard Garda A
Strikeland B
Starad Garda A
Firo-tour B
Strikeland B
Firo-tour A
Strikeland B
Bowling ProShop
Stard Garda A
Firo-tour B
Strikeland B
Firo-tour A
Firo-tour B

Bowling ProShop
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Prmeér
218,80
210,00
208,40
203,00
198,80
198,40
194,40
194,33
189,50
187,80
183,00
180,40
178,67
177,00
176,33
175,80
174,00
172,80
169,80
168,60
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Skore
1094
1050
1042
1015
994
992
972
583
379
939
732
902
536
885
529
879
870
864
849
843

Body
4,0
4,0
2,0
2,0
3,0
4,0
3,0
2,0
1,0
3,0
1,0
3,0
1,0
3,0
3,0
1,0
0,0
2,0
1,0
2,0



Amaterskalbewlingeva Ligd

1. liga Sev. C o titul zdpad, 2017 - zdpasy

StavSpol Praha 0,0 488 : 542 5,0 Bowling ProShop Stara Garda A 4,0 547 : 516 1,0 Firo-tourA
Gorg Martin 173 187 1,0  Soukup Martin Stulikové Dagmar +8 1,0 195 175 Heligr Petr
Heligr Ondrej 177 189 1,0  Soukup Richard Jelinek Jan SvC 171 194 1,0  Nahodil Antonin
Hurych Lukas 138 166 1,0  Vlasakova Gabriela +8 Stulik Jiri 1,0 181 147 Pour Oldfich

Firo-tour B 1,0 492 : 553 4,0 Strikeland B Stara Garda A 50 590 : 539 0,0 Strikeland B
1,0 165 164

Cermak Petr Szakos Oto Stulikové Dagmar +8 1,0 172 172 Szakos Oto

Horc¢ic¢ka Lumir 161 198 1,0 Homola Ladislav Jelinek Jan SvC 1,0 208 194 Homola Ladislav
Forman Jifi 166 191 1,0  ROzi¢ka Karel Stulik Jirf 1,0 210 173 RUZzi¢ka Karel
Firo-tour B 1,0 518 : 549 4,0 Bowling ProShop Firo-tour A 1,0 585 : 687 4,0 StavSpol Praha
Cermak Petr 179 224 1,0  Soukup Martin Heligr Petr 1,0 218 199 Heligr Ondrej
Horc¢icka Lumir 1,0 190 146 Soukup Richard Nahodil Antonin 169 246 1,0  Gorg Martin

Forman Jiff 149 179 1,0  Vlasakové Gabriela +8 Pour Oldfich 198 242 1,0  Hurych Lukéas
Bowling ProShop 4,0 571 : 517 1,0 Firo-tourA StavSpol Praha 50 668 : 501 0,0 Strikeland B
Soukup Martin 1,0 216 157 Heligr Petr Heligr Ondrej 1,0 211 156 Szakos Oto

Soukup Richard 1,0 181 155 Nahodil Antonin Gorg Martin 1,0 211 144 Homola Ladislav
Vlasakové Gabriela +8 174 205 1,0  Pour Oldfich Hurych Lukas 1,0 246 201 Steffek Milan st.
Stara Garda A 1,0 545 : 578 4,0 Firo-tourB Firo-tour B 0,0 525 : 701 5,0 StavSpol Praha
Stulikové Dagmar +8 191 214 1,0  Cermék Petr Cermak Petr 150 259 1,0  Heligr Ondrej
Nedbalek Vaclav 1,0 179 172 Hor¢icka Lumir Horc¢i¢ka Lumir 183 206 1,0  Gorg Martin

Stulik Jir 175 192 1,0  Forman Jifi Forman Jif{ 192 236 1,0 Hurych Lukas
Bowling ProShop 0,0 503 : 598 5,0 Stara Garda A Strikeland B 1,0 550 : 624 4,0 Firo-tourA
Soukup Martin 210 246 1,0  Stulikovd Dagmar +8 Szakos Oto 202 278 1,0  Heligr Petr

Soukup Richard 135 171 1,0  Nedbalek Vaclav Steffek Milan st. 1,0 180 156 Nahodil Antonin
Vlasékové Gabriela +8 158 181 1,0 Stulik Jifi ROzZi¢ka Karel 168 190 1,0  Pour Oldfich
Firo-tour A 4,0 566 : 554 1,0 Firo-tourB Stara Garda A 4,0 592 : 559 1,0 StavSpol Praha
Heligr Petr 214 231 1,0  Cermék Petr Stulikové Dagmar +8 1,0 188 158 Gorg Martin

Nahodil Antonin 1,0 190 173 Hor¢icka Lumir Nedbalek Vaclav 1,0 179 169 Heligr Ondrej

Pour Oldfich 1,0 162 150 Forman Jif{ Stulik Jiri 225 232 1,0  Hurych Lukéas
Bowling ProShop 4,0 613 : 578 1,0 Strikeland B

Soukup Martin 1,0 213 176 Szakos Oto

Soukup Richard 192 202 1,0  Steffek Milan st.

Vlasakova Gabriela +8 1,0 208 200 ROzi¢ka Karel




